
Cognome o denominazione Nome Città Telefono fisso E-mail P. IVA

Biblion s. c TORINO 011658158 mario@e-biblion.it 05234730017

Colombano Silvia SAN MAURO TORINESE(TO) silvia.colombano77@gmail.com 11702170017

De Lucia  Michele ROMA micheledelucia.mdl@gmail.com   - PEC michele.delucia@cert.odg.roma.it 15686581008

Ferrando Francesca GENOVA 0108682124 francescaferrando88@hotmail.it; francescaferrando@pec.it 02454640992

Ferrari Matteo BIELLA ferrarimatteo81@gmail.com 04007480363

Gattiglia Flavia GENOVA f.gattiglia@gmail.com;flavia.gattiglia@pec.it 02456440995

Merlini Alessandro MACHERIO (MB) merlinialessandro.archivi@gmail.com ; alessandro.merlini@arubapec.it IT06413690964

Ottani Simonetta GENOVA 010/8692777 simonetta.ottani@gmail.com;simonetta.ottani@pec.it 01635280389

Palazzi Marta SORI (GE) martapalazzi@gmail.com 02662090998

Pietrangeli Giovanni ROMA gipipietrangeli@gmail.com 013428141009

Pirero Stefano Giuseppe COSTARAINERA(IM) 0183/90113 stefanopirero@gmail.com;stefanopirero@pec.it 01643040080

Pisani Francesca Sarzana (SP) pisani.francesca81@gmail.com 01522990116

PromemoriaScl LA SPEZIA 0187/711387 posta@promemoriacoop.it- posta@pec.promemoriacoop.it 01215030113

Studio Archivistico GF Sas di Ferrari & C. GENOVA archivisticogf@gmail.com - studioarchivisticogf-sas@legalmail.it 02363060993

Tosin Luca SANREMO lucatosin@gmail.com 01647760089

Varoli Roberta MONGRANDO (BIELLA) varoli.roberta@gmail.com 02616320020


